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Inżynieria skutecznych rozwiązań

Gazomet to zespół łączący doświadczenie z młodością. Firma obecna jest na rynku przemysłu od 1862 roku, a na rynku gazowniczym od lat pięćdziesiątych XX wieku. Gazomet był i jest prekursorem w zakresie produkcji armatury zaporowej dla przemysłu wydobywczego, sieci przesyłowych i dystrybucyjnych gazu ziemnego oraz innych mediów. Jest też firmą specjalizującą się w zaawansowanych usługach technologicznych, takich jak obróbka mechaniczna, cięcie, spawanie i pokrycia antykorozyjne.
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Kim jesteśmy?


Od ponad 70 lat tworzymy produkty dla gazownictwa i szeroko rozumianego przemysłu. Opracowujemy, wdrażamy i dostarczamy innowacyjne technologie i usługi. Jesteśmy Państwa partnerem w zakresie produkcji i dostarczania nowoczesnych urządzeń niezbędnych w całym łańcuchu dostaw gazu ziemnego - od jego wydobycia, przez magazynowanie, po przesył i dystrybucję. 




Nasz zespół tworzą inżynierowie i specjaliści z wieloletnim doświadczeniem, wiedzą ekspercką, znajomością technologii i procesów. Pozwala nam to projektować i implementować skuteczne i optymalne rozwiązania dla technicznych wyzwań, z jakimi spotykamy się w naszej codziennej pracy. 
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Oferta


Naszym klientom dostarczamy skonstruowane i wyprodukowane przez nas zawory kulowe i zasuwy klinowe, głównie o konstrukcji kuto-spawanej. Dostarczamy armaturę redukcyjno-zabezpieczającą. Oferujemy profesjonalne usługi z zakresu obróbki mechanicznej, spawania i pokryć antykorozyjnych. Świadczymy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, a także wsparcie w wyborze odpowiednich rozwiązań. 












Produkty



Konstruujemy i wykonujemy kilkadziesiąt rodzajów zaworów kulowych i zasuw. Oferujemy technikę regulacyjną i zabezpieczająca firmy HONEYWELL (dawne: RMG, Görter i Bryan Donkin), której jesteśmy wyłącznym przedstawicielem na rynku polskim.

Nasza oferta, realizowana obecnie przez siostrzaną spółkę cGAS controls Sp. z o.o., to kilkadziesiąt wariantów urządzeń i instalacji. Projektujemy i budujemy zbiorniki ciśnieniowe, filtry, separatory, śluzy, wymienniki ciepła a także stacje gazowe: redukcyjne, pomiarowe i redukcyjno-pomiarowe. Nasze stacje wyposażamy w nowoczesne systemy monitorujące i sterujące, które pozwalają na zbieranie, archiwizację, przesyłanie danych oraz sterowanie pracą stacji. Wszystkie nasze urządzenia odpowiadają najostrzejszym normom, zapewniając niepodważalne bezpieczeństwo eksploatacji.
 












Usługi



Gazomet to nie tylko bogaty asortyment armatury. Naszą misją jest tworzenie innowacji, które usprawniają procesy. Wychodzimy z inicjatywą i proponujemy optymalne rozwiązania technologiczne z zakresu obróbki mechanicznej, cięcia, spawania i powłok antykorozyjnych.

Uproszczenie i pozbycie się zbędnych procesów sprawia, że jesteśmy firmą efektywną i kosztowo z korzyścią dla naszych klientów. Oferujemy również opiekę serwisową nad naszymi produktami i usługami.
 











Referencje


Od początku działalności mieliśmy przyjemność i zaszczyt współpracować z wieloma wiodącymi i znanymi przedsiębiorstwami i instytucjami, w Polsce i za granicą. Wspólnie stawialiśmy i stawiamy kolejne kamienie milowe w budowie i modernizacji systemów wydobywczych, przesyłowych i dystrybucyjnych gazu ziemnego oraz innych paliw. Chętnie udostępnimy nasze referencje. 

















Skontaktuj się


Doradzimy i przygotujemy rozwiązania zgodnie z Państwa wymaganiami. 

+48 65 545 0200
Kontakt
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